

ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 1 Закона Луганской Народной Республики «Об упразднении Верховного Суда Луганской Народной Республики, Арбитражного суда Луганской Народной Республики, судов общей юрисдикции Луганской Народной Республики, Судебного департамента при Верховном Суде Луганской Народной Республики»

Принят Народным Советом Луганской Народной Республики

15 августа 2024 года

Статья 1

Внести в абзац первый статьи 1 Закона Луганской Народной Республики от 12 марта 2024 года № 50-І «Об упразднении Верховного Суда Луганской Народной Республики, Арбитражного суда Луганской Народной Республики, судов общей юрисдикции Луганской Народной Республики, Судебного департамента при Верховном Суде Луганской Народной Республики» изменение, заменив слова «до 01 июля 2024 года» словами «до 01 сентября 2024 года».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Луганской Народной Республики

Л.И. Пасечник

г. Луганск

15 августа 2024 года

№ 85-I